关于开展道德故事征文活动的通知
各工会小组：
为进一步推进社会主义核心价值体系建设，不断提升全体师生思想道德修养、社会文明程度和文明城区建设水平，根据有关文件精神，经研究，决定在全校教职工中开展道德故事征文活动。现将有关事项通知如下：

一、故事主题：

在“社会公德、职业道德、家庭美德、个人品德”四个主题中任意选择一个。
二、参加对象：本校全体教职工

三、活动时间：5月15日前

四、有关要求：

1.内容要求：必须是未经发表的原创作品，要求主题鲜明、构思新颖、文笔流畅，有较强的思想内涵，贴近生活，贴近实际。要以小见大，以情动人。

2.故事的主要对象：可以写自己身上发生的故事，也可以写学校其他教师身上的故事，但一定要真人真事，不能虚构。

3.体裁要求：体裁不限，字数800左右。

4.格式要求：A4纸，征文题目为小二号黑体字，加粗，行距为固定值30磅；正文为四号宋体字，行距为固定值25磅；文末另起一行，注明学校、教师姓名（四号宋体字，行距为固定值25磅，加粗）；不要加页眉及页脚。

5、每个工会小组至少两篇。

6、征文纸质稿和电子稿交龚校长。
五、学校工会将选择优秀故事在校道德讲堂中进行演讲。
礼实工会

2011、4、25
关于开展教师“道德讲堂”演讲活动的通知

为进一步推进社会主义核心价值体系建设，不断提升全体师工思想道德修养、社会文明程度和文明城区建设水平，经研究，决定在5月23日（下周一）政治学习时间，开展道德讲堂演讲活动，具体安排如下：

	序列
	演讲人
	内           容

	1
	季如松
	许丽芳——在风雨中绽放的玫瑰

	2
	罗建娟
	百善孝为先——记礼河实验曹娥老师

	3
	庄玲
	一个都不能少

武进区礼河实验学校工会

2011.5.20